柳州市妇女联合会
柳妇通〔2018〕80号

柳州市妇女联合会
关于召开柳州市妇联第十五届执行委员会

第九次全体会议的通知

各位执委：

经研究，决定2018年12月26日（星期三）在文昌会议中心召开柳州市妇联第十五届执行委员会第九次全体会议，增（替）补执委、常委，选举柳州市妇联第十五届执行委员会挂职、兼职副主席。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
（一）常委会议：2018年12月26日（星期三）15:30，文昌会议中心二楼第三会议室
（二）执委会议：2018年12月26日（星期三）16:00，文昌会议中心二楼第四会议室
二、参会人员

市妇联第十五届执委、常委（具体名单见附件1）；
三、其它事项
（一）各县区执委由各县区妇联负责通知并回执，请各县区妇联及有关单位于2018年12月24日（星期一）下午18:00前将会议回执单（见附件2）以邮件形式报送市妇联办公室。会议重要，因有选举任务，原则上不得请假。确因特殊原因不能参会的，需办理书面请假手续，以传真形式报送到市妇联办公室。
（二）五县及远郊参会人员的住宿费、往返交通费由参会人员所在单位负责，餐费由市妇联统一安排；农民执委的食宿费由市妇联统一安排。如需市妇联安排用餐及预订住宿，请在回执中注明。
联系人：王贞睿
电  话：2871030   2825680（传真）

邮  箱：lzflbgs@163.com
附件：1.柳州市妇联第十五届执委（常委）名单
2.参加柳州市妇联第十五届执行委员会第九次全体会
议回执表
                                 柳州市妇女联合会
                                     2018年12月21日
政府信息公开选项：主动公开

柳州市妇女联合会办公室                  2018年12月21日印发

附件1
柳州市妇联第十五届执委（常委）名单

（排序不分先后）
卫  东   柳州市妇联主席（常委）

胡君兰   柳州市妇联副主席（常委）
熊苗群   柳州市妇联副主席（常委）
龙宇娜   柳州市妇联副主席（常委）
陈秀云   鹿寨县妇联主席

郑兰芳   三江县妇联主席

梁红英   柳北区妇联主席（常委）
郭利玲   鱼峰区妇联主席

覃海玉   融安县妇联主席

周佩琴   柳南区妇联主席

姚丽翠   融水县妇联主席

李庚秀   柳江区妇联主席

韦东宁   柳州市人大农委主任委员

郑艺萍   柳州市政协联谊委主任

马宏伟   柳州市委政法委委员、政治部主任

王  红   柳州市绩效考评领导小组办公室主任

吴慧兰   柳州市民宗委党组书记、主任

吴亚红   柳州市国税局副局长

黄崇芳   柳州市食品药品监督局党组书记、局长

朱  霞   柳州市机关事务管理局局长

金  忠   柳州市城中区委书记

郑  清   柳州市农业局调研员

罗  宁   柳州市总工会副主席（常委）
邱  萍   柳州市柳铁中心医院纪委书记

覃琪蓉   柳州市中级人民法院民三庭庭长

李丽明   上汽通用五菱公司工会主席（常委）
吴桂贞   柳州市文联副主席

孙朝军   市直机关妇工委主任

钟丽娜   市科技局办公室主任

姚晓蓉   市司法局法制科科长

韦美芬   柳城县冲脉镇冲脉社区居委会主任

张  伟
广西甲正王经贸有限公司董事长、市女企业家协会会长（常委）
李  锋   广西柳州钢铁集团有限公司工会女工部部长、女职委副主任

黄福文   柳州市工人医院院长助理

杜  卫   柳州国旅国际旅行社有限公司董事长、总经理

唐超英   柳州市家庭教育学会会长

韦爱艳   柳州市女能人协会会长

梁丽英   柳州市山顶绿野家禽养殖专业合作社理事长

张焕春   三江县高基乡高基村党支部书记（常委）
兰燕云   柳州市业余体校副校长

附件2
参加柳州市妇联第十五届执行委员会第九次全体会议回执表
填报单位（盖章）：　　　　　　　　                                   2018年12月　日
	姓  名
	单位及职务
	手机号码
	是否用餐
（标注26日午餐或晚餐）
	是否住宿
	备注

	填报人姓名:                                      联系电话:

PAGE
- 1 -